報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

  令和５年３月１０日

小学校新１年生への鉛筆削り器の贈呈について

伊万里商工会議所女性会から寄附の申し出があったことに伴い、

下記のとおり、鉛筆削り器の贈呈式を行いますのでお知らせします。

１．日   時：令和５年３月１７日（金）午後２時から

２．場   所：伊万里市役所 第２応接室（３階）

３．内   容：伊万里市の小学校新１年生２２クラスへ鉛筆削り

器各１個（計２２個）を寄附

４．寄附の理由：伊万里市への支援事業として、伊万里市の未来を

担う小学校新１年生へ鉛筆削り器を寄贈し、教育

の一助として活用してもらうため

５．寄附申込者：伊万里商工会議所女性会

         会長 三ツ溝 久美子 氏

【問合先】
 伊万里市教育委員会

学校教育課
担当：合戸
電話：0955-23‐3185